
112年8月份

112年10月份

300 
200 
300 

11,434 

元
元
元
元

沈雪瓊
善心人士
王博昭
善心人士

癌症防治基金

680 
260 

10,000 
500 元

元
元
元

樂檸鮮事股份有限公司

郭麗琴
郭東寧
狸果子手作烘焙

乳癌防治基金

500 
300 
500 

1,020 

元
元
元
元

陳月配
林於宏
楊鳳英
陳界向

阿里山山地醫療基金

元
元
元
元

元

元

元
元

沈雪瓊
康銘峯
林綉蓉
王俞人
楊萬發
高銘聰
黃美蓉
112年3~4份統一發票
中獎捐贈

急難基金
300 
500 

1,000 
1,000 

200 
500 
500 

2,219 

元
元
元

沈雪瓊
林綉蓉
康銘峯
王俞人
高銘聰
鄭承慶
林俶鈴
112年5~6份統一發票
中獎捐贈
羅子芸
郭麗琴
樂檸鮮事股份有限公司

狸果子手作烘焙
曾國泰

急難基金

元
元
元
元

元
元
元

元
元
元

300 
1,000 

500 
1,000 

500 
1,000 
1,000 

6,696 
1,000 
1,040 

2,720 
2,000 

200 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
王博昭
善心人士
楊鳳英
黃俊衛
江秀琴

兒童重病救助基金

元
元
元
元

1,000 
500 
300 
200 
500 
500 

5,000 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
善心人士
王博昭
楊鳳英
葉貫群
曾國泰

兒童重病救助基金

元
元
元
元

1,000 
500 
200 
300 
500 
500 
200 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
善心人士
王博昭
黃俊衛
葉貫群
楊孟容
楊鳳英

元
元
元
元
元

1,000 
500 
200 
300 
500 
100 
100 
500 

兒童重病救助基金

元
元
元

沈雪瓊
林綉蓉
康銘峯
王俞人
高銘聰
鄭承慶
陳張鶴
朱淑媚

元
元
元
元
元

300 
1,000 

500 
1,000 
1,000 
1,000 

500 
2,000 

急難基金

元
元
元

沈雪瓊
王博昭
善心人士
善心人士
張明焜
曾國泰
葉倩瑜
顏菊

元
元
元
元
元

300 
300 
200 

7,511 
6,000 

200 
200 
100 

癌症防治基金

元
元
元

陳均瑄
曾國泰
曾扶郎
曾湘榆
曾品舒
李芝庭

腎臟病防治基金

元
元
元

800 
2,000 
2,000 
2,000 
2,000 
2,000 

元
元
元

善心人士
林幸慧
善心人士
陳月配
林於宏
楊鳳英

阿里山山地醫療基金

元
元
元

2,000 
2,000 

16,875 
500 
300 
500 

元
元

元

林慈恩
謝雅雯
112年3~4份統一發票
中獎捐贈

醫院發展基金
3,000 
1,000 

106 

元
元

元

林慈恩
謝雅雯
112年5~6月份統一發票
中獎捐贈

醫院發展基金
3,000 
1,000 

751 

112年9月份

元
元
元

沈雪瓊
張明焜
王博昭
善心人士
善心人士

癌症防治基金

元
元

300 
6,000 

300 
200 

11,367 

100 元善心人士
獨居老人基金

800 元陳均瑄
腎臟病防治基金

228 元廖學志
志工基金

800 元陳均瑄
腎臟病防治基金

元
元

楊蔡賢月
楊瑞芬

乳癌防治基金
100 
100 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金
3,000 
1,000 

元
元

羅慧英
朱淑媚

乳癌防治基金
1,200 
2,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

500 
300 
500 

10,000 

元
元
元
元

陳月配
林於宏
楊鳳英
劉陽明

阿里山山地醫療基金

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

送愛芳名錄


